30, etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sîn 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 82.

Brașov, Vineri, 12 (24) Aprilie

1896.

Ordonanțele lui Hieronymi și comitetul.

III.

După toate cele petrecute, s'au
mai bine dis, după toate câte nu s'au
făcut și trebuiau să se facă în sinul
partidului pentru apărarea și sus-
ținerea organizației sale și în timpul
celor 14 luni, cât a durat întemni-
țarea membrilor condamnați ai co-
mitetului, era firească și justă așep-
tarea, că după grațierea lor, în Sep-
temvre 1895, lucrurile se vor în-
drepta.